CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI
Kính gửi:
Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang

Tôi tên: ………………………………………….Ngày sinh: ……………..….Mã sinh viên:………….………...

Lớp: ………………..…… , Ngành:……………………………………………………………,  Bậc: ……………………

Khóa: ………...………..Khoa/viện: ……………………………………………………………………………………….
ĐT:………………………………………….Email:……………………………………..…………………..…………………..
Căn cứ Điều 20 Quy định đào tạo trình độ đại học và cao đẳng của Trường Đại học Nha Trang ban hành kèm theo Quyết định số 623/QĐ-ĐHNT, ngày 05/9/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang;

Tôi làm đơn này xin được nghỉ học tạm thời, thời hạn  . . . . . . . . . năm.
Lý do:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ….. . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . …... . . .
Tôi xin cam đoan chấp hành nghiêm chỉnh, đầy đủ các Quy định của Nhà trường.

Khánh Hòa, ngày       tháng       năm 20…
                                                                      Người viết đơn
     Ý kiến Phòng Đào tạo Đại học                           Ý kiến của Khoa/Viện
Ghi chú: Sinh viên nghỉ học vì bệnh phải gửi kèm giấy xác nhận của y tế xã, phường trở lên.